על הדברים מוטל
אמברגו לפרסום עד
לנשיאתם

בית הנשיא לשכת דוברות

יום רביעי, כ"ו בניסן תשע"ח, 11 באפריל 2018

דברי נשיא המדינה בעצרת הפתיחה הממלכתית של אירועי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ב"יד ושם"

לפני מספר חודשים פנתה מכרה, בת הדור השני, למוזיאון באושוויץ כדי לברר פרטים על קורות אביה, ניצול המחנה. את המסע אל אושוויץ-בירקנאו, את מה שקרה במחנה ואחריו, היא מכירה בעל פה מילדות.